



Kategoria

- Dla mieszkańca
- Sport

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Hajnówce to nowoczesnie zarządzana firma na co dzień zmagająca się gospodarką odpadami, które z roku na rok stają się jeszcze większym problemem nie tylko dla naszego miasta. Pracownicy hajnowskiej firmy w swojej działalności skutecznie zmagają się z tym problemem między innymi docierając poprzez edukację prawidłowej selekcji odpadami do młodszego pokolenia.

Dzięki wieloletniej współpracy pomiędzy OSiR Hajnówka, a pracownikami hajnowskiego PUK po raz kolejny wyżej wymieniony temat został przybliżony młodym sportowcom podczas IX Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Prezesa PUK.

Scenariusz przeprowadzenia zawodów od wielu lat się nie zmienia. W pierwszej części jest rywalizacja sportowa, a w drugiej ekologiczna, która w tegorocznej edycji była poświęcona kompostowaniu

odpadów zielonych. Jak zwykle w tej edukacyjno-sportowej imprezie dopisała piękna słoneczna pogoda co przełożyło się na wysoką frekwencję w organizowanym wydarzeniu. Łącznie w sportowej rywalizacji wzięło udział 65 młodych zawodników.

W sobotę, 19 marca 2022r. na boisku Ośrodka Sportu i Rekreacji w Hajnówce podczas rywalizacji sportowej pięć startujących zespołów robiło wszystko, aby zademonstrować się z jak najlepszej strony. Dzięki temu niejednokrotnie gra przysparzała wiele emocji, które szczególnie przeżywali trenerzy, opiekunowie oraz licznie zgromadzeni rodzice. Ostatecznie zasłużenie zwyciężyła drużyna z Ośrodka Sportu i Rekreacji, która wyprzedziła ekipę Tura Bielsk Podlaski, Skorpion Kalnica oraz klub z Narewki.

W drugiej części sobotniej imprezy, kiedy piłkarskie emocje opadły, Panie Karolina i Katarzyna – przedstawicielki hajnowskiego PUK, przeprowadziły konkurs ekologiczny w formie rywalizacji, w której liczyła się celność uderzeń na bramkę. Każda strzelona bramka dawała możliwość litera po literze odczytać temat konkursu który brzmiał „KOMPOST” . Piłkarze z Hajnówki najszybciej poradzili sobie w tej rywalizacji. W podsumowaniu Pani Karolina przybliżyła uczestnikom zalety kompostu, który dostarcza bardzo dobrego i niedrogiego nawozu organicznego, który wzbogaca o składniki odżywcze glebę.

Wspaniałe przeżycia sportowe oraz poszerzenie wiedzy z zakresu ochrony środowiska sprawiły, że była to naprawdę wartościowa lekcja ekologii i miejmy nadzieję, że nauka poprzez zabawę przyniesie jak najlepsze efekty.

Na pamiątkę sobotniego spotkania z rąk pracowników PUK, każdy uczestnik otrzymał pamiątkowy medal, a drużyny puchary, które wręczył Prezes PUK Jarosław Kot, dyrektor OSiR Mirosław Awksentiuk oraz Panie Karolina Górna i Katarzyna Kruczkowska.

Takie spotkania są ważnymi wydarzeniami, a przy okazji niosą za sobą moc promocji naszego miasta i hajnowskiego przedsiębiorstwa. Przybyli na turniej trenerzy i goście bardzo pozytywnie ocenili profesjonalną organizację turnieju i już dzisiaj zaakcentowali chęć startu w następnej jubileuszowej X edycji w 2023 r.

Skład drużyny OSiR Hajnówka: Maksymilian Czaban, Bartosz Samojluk, Iwo Stolarewski, Igor Stolarewski, Bartosz Seliwoniuk, Grzegorz Bura, Jakub Plis, Dawid Giżewski, Gabriel Bartoszuik, Maksymilian Iwaniuk, Tomasz Żedź, Michał Bielawski, trener Tomasz Dobosz

Skład drużyny OSiR II Hajnówka: Igor Tichoniuk, Igor Andrzejuk, Angelika Aleksiejuk, Julia Ostaszewska, Maja Sawicka, Kacper Sawicki, Maksymilian Gawryluk, Paweł Gierasimiuk, Maciej Borowik, Nikodem Jakimiuk, Henryk Rudzki, Filip Kisielewski, Mikołaj Kot, trener Dawid Wojciuk

Nad całością turnieju czuwał Marek Hanula i Janusz Ludwiczak, którzy byli sędziami zawodów. Opiekę nad hajnowskimi drużynami sprawowali Tomasz Dobosz, Dawid Wojciuk. Rywalizację na fotografiach uwiecznił Roman Wnuczko. Opiekę medyczną sprawowała Alina Syrowoj.

Marek Hanula, Dawid Wojciuk
fot. Roman Wnuczko

Source URL:

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/dla-mieszkanca-sport/2359-ix-edukacyjno-sportowy-turniej-pilki-noznej-o-puchar-prezesa>